
страна 1 од 2 

Наручилац Природно-математички факултетКрагујевац 

Адреса Радоја Домановића 12 

Место Крагујевац 

Број одлуке 587/10 

Датум 14.06.2016. године 

 

 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) и Извештаја Комисије за јавне набавке број 587/9 од 

14.06.2016. године, Декан Факултета дана 14.06.2016. године доноси:  

О Д Л У К У 

о обустави поновљеног поступка јавне набавке мале вредности 

ОБУСТАВЉА се поновљени поступак јавне набавке канцеларијског материјала 

за потребе Факултета, редни број 7/2016, за Партију 4: Канцеларијски материјал за 

библиотечко пословање. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Природно-математички факултет у Крагујевцу је дана 01.06.2016. године донео 

одлуку о покретању поновљеног поступка јавне набавке мале вредности број 7/2016, за 

јавну набавку канцеларијског материјала за потребе Факултета. Предмет поновљеног 

поступка јавне набавке је обликован у 2 партије. 

За наведену јавну набавку наручилац је дана 02.06.2016. године објавио позив за 

подношење понуда на Порталу јавних набавки и Интернет адреси Природно-

математичког факултета, и исти упутио електронским путем на адресу две фирме које се 

баве трговином канцеларијским материјалом.  

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца поднете су 2 понуде. 

Предметни поступак за наведене партије је обустављен у фази: после истека рока 

за подношење понуда, а пре доношења одлуке о додели уговора. 

Разлог за обуставу поступка је: за Партију 4 у року за подношење понуда није 

поднета ниједна понуда. 

 

У извештају о стручној оцени понуда број 587/9 од 14.06.2016. године, Комисија 

за јавне набавке је констатовала следеће: 

1.1. ПАРТИЈА 4: Канцеларијски материјал за библиотечко пословање 

1.1.1. Подаци о партији 

Предмет јавне набавке 
Канцеларијски материјал за библиотечко 

пословање 

Износ планираних средстава за партију 50.000,00 динара 




	Odluka o obustavi postupka Kancelarijski materijal 2016 ponovljeni
	Obustava potpisi



